[image: ][image: ]1



ИЗЈАВА ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
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[bookmark: _Hlk209704207]Изјавил
________________
(цело име и презиме)
________________
(потпис)
________________
(датум)


+389 2 3117 896
www.mon.gov.mk
Ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје 
Република Северна Македонија
Rr. ,, Shën Kirili dhe Metodi ’’ nr. 54 Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut
Министерство за образование и наука на
Република Северна Македонија
Ministria e Arsimit dhe Shkencës e Republikës së Maqedonisë së Veriut
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Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés





